
SPRÁVA NÁRODNíHO PARKU ŠUMAVA

NPS 03923/2017

DOPLNĚNÍ ZADÍVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

v zadávacím řízení

"Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na území NP Šumava"

ZADAVATEL:
Sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Správa Národního parku Šumava
1. máje 260, 385 01 Vimperk
Mgr. Pavel Hubený, ředitel
00583171

Ve Vimperku dne 18. 05.2017

Vážení,

zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), sděluje následující
doplnění zadávacích podmínek vztahující se k nad limitní veřejné zakázce na služby zadané
v otevřeném řízení dle zákona "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na území NP
Šumava".

Znění žádosti o dodatečné informace č. 1:

Dobrý den,
v rámcové dohodě pro lesnické činnosti na území NP Šumava jsou uvedeny přílohy:
položkový rozpočet, seznam činností a kontaktní údaje. Seznamem činností jsou myšleny
všechny nabízené lesnické činnosti nebo má být uveden jen seznam činností, které má
účastník v rámci minitendrů zájem plnit? Do přehledu poddodavatelů se uvádí i takzvaný
kapacitní subdodavatel?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel uvádí, že za přílohu Č. 2 Seznam činností dokumentu Rámcová dohoda, který je
přílohou Č. 3 Zadávací dokumentace, jsou považovány všechny Technologické listy, které
jsou uvedeny jako příloha Č. 6 Technologické listy Zadávací dokumentace.

Zadavatel dále uvádí, že do přehledu poddodavatelů se uvádějí všichni poddodavatelé
včetně kapacitních poddodavatelů.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Zadavatel tímto uvádí, že v bodu 8.1. Základní způsobilost dle ustanovení § 74 zákona
Zadávací dokumentace došlo k administrativnímu pochybení, kdy je uvedeno, že jako vzor
čestného prohlášení je uvedena příloha Č. 12, správné označení přílohy vzoru čestného
prohlášení není příloha Č. 12, ale příloha Č. 2 Vzor čestného prohlášení k základní
způsobilosti Zadávací dokumentace.



SPRÁVA NÁRODNíHO PARKU ŠUMAVA

NPS 03923/2017

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám Č. 3:

Zadavatel uvádí, že tímto dokumentem DOPLNĚNÍ ZADÍVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 se
nemění části Lhůta pro podávání nabídek ani datum a čas Otevírání obálek s nabídkami.

S pozdravem SPRAVA " U t'ARKU $UMAVA
1 má ~ 'J")perk
Lesk" ré'ýlo i.a ~epublic
ILC Oa5si~C. CZ00583171

Marek Šnajdr, referent
Správa Národního parku Šumava


